
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren - Bezirksliga B (6er) Gr. 071
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Hainhausen 7 14:0 127:20 111:23 727:324
2 TC GW Waldacker 7 12:2 110:37 97:40 692:415
3 TC Klein-Krotzenburg 7 10:4 90:55 85:55 650:511
4 TC Rodenbach II 7 6:8 68:79 63:70 518:576
5 SF Seligenstadt III 7 6:8 61:86 60:77 515:585
6 TC Jügesheim II 7 4:10 60:87 58:80 527:617
7 GW Kinzigquelle II MSG 7 2:12 42:105 46:96 519:715
8 TC Neuberg 7 2:12 28:117 26:105 311:716

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
14:00
 
14:00

SF Seligenstadt III
SG Hainhausen
GW Kinzigquelle II MSG
Spielort: Elm
TC Neuberg

TC Jügesheim II
TC GW Waldacker
TC Klein-Krotzenburg
 
TC Rodenbach II

12:9
17:4
7:14

 
5:16

So. 24.05.2009 09:00
09:00
14:00
14:00

TC GW Waldacker
TC Jügesheim II
TC Rodenbach II
TC Klein-Krotzenburg

SF Seligenstadt III
GW Kinzigquelle II MSG
SG Hainhausen
TC Neuberg

17:4
14:7
4:17
14:5

So. 07.06.2009 09:00
09:00
 

TC Neuberg
GW Kinzigquelle II MSG
Spielort: Elm

TC Jügesheim II
TC GW Waldacker
 

0:21
0:21

 
Sa. 13.06.2009 10:00 TC Klein-Krotzenburg TC Rodenbach II 15:6
Do. 18.06.2009 18:00 SF Seligenstadt III SG Hainhausen 0:21
So. 21.06.2009 09:00

14:00
14:00
14:00

TC GW Waldacker
TC Jügesheim II
TC Rodenbach II
SG Hainhausen

TC Neuberg
TC Klein-Krotzenburg
SF Seligenstadt III
GW Kinzigquelle II MSG

19:2
5:16
9:12
21:0

So. 05.07.2009 09:00
09:00
 
09:00
14:00

TC Neuberg
GW Kinzigquelle II MSG
Spielort: Elm
TC Jügesheim II
TC Klein-Krotzenburg

SG Hainhausen
SF Seligenstadt III
 
TC Rodenbach II
TC GW Waldacker

0:21
12:9

 
4:17
7:14

So. 23.08.2009 09:00
09:00
14:00
14:00

TC GW Waldacker
SF Seligenstadt III
SG Hainhausen
TC Rodenbach II

TC Jügesheim II
TC Neuberg
TC Klein-Krotzenburg
GW Kinzigquelle II MSG

16:5
17:4
11:10
14:7

So. 30.08.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Jügesheim II
TC Klein-Krotzenburg
TC GW Waldacker
TC Neuberg

SG Hainhausen
SF Seligenstadt III
TC Rodenbach II
GW Kinzigquelle II MSG

2:19
14:7
19:2
12:9
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